



Trafikledare/Personalplanerare

Motala

Om jobbet

På Connect Bus spelar vi en avgörande roll i att främja hållbarhet och tillväxt samtidigt som vi ger värdefulla samhällstjänster. Genom att erbjuda kollektivtrafik möjliggör vi daglig pendling, skolskjutsar och färdtjänstresor för tusentals människor varje dag. Som en del av vårt team får du möjlighet att vara med och forma framtidens hållbara samhälle samtidigt som du deltar i vår spännande tillväxtresa.

Vi söker en engagerad och driven person för rollen som Trafikledare/Personalplanerare till vårt nya trafikavtal i Östergötland, som startar den 17:e juni. Avtalet är ett stort steg mot en mer hållbar framtid, med 40 eldrivna bussar och cirka 150 medarbetare involverade. Bussarna kommer att trafikera Motala och landsbygdstrafiken i Västra Östergötland med utgångspunkt från Motala, Mjölby, Ödeshög och Österbymo.

Som Trafikledare/Personalplanerare kommer du att vara i hjärtat av denna spännande utveckling, och vara ansvarig för att säkerställa smidiga och effektiva transportlösningar samtidigt som du tar hänsyn till vårt engagemang för miljön och samhället.

Om dig

Du är en engagerad och ansvarstagande person som brinner för att skapa en smidig och effektiv kollektivtrafikupplevelse för våra resenärer. Som vår framtida Trafikledare/Personalplanerare är du en självgående person med förmågan att hantera flera uppgifter samtidigt och fatta snabba beslut i en ibland pressad miljö.

Du är en kommunikativ person som trivs med att samarbeta med olika intressenter, inklusive förare, andra teammedlemmar och externa parter, för att säkerställa att vår kollektivtrafik lever upp till högsta standard. Du har även förmågan att arbeta strategiskt och långsiktigt för att planera och optimera vår personalresurs och trafikflöde.

För att lyckas i rollen är det viktigt att du är noggrann och strukturerad i ditt arbete samtidigt som du har förmågan att snabbt anpassa dig till förändrade förhållanden och prioritera dina uppgifter efter behov.

Huvudsakliga arbetsuppgifter

Som Trafikledare/Personalplanerare hos Connect Bus, är din roll central för att säkerställa en smidig och effektiv drift av vår trafik. Du kommer att leda, fördela och övervaka personalbemanningen för att säkerställa att vi har rätt personer på rätt plats vid rätt tidpunkt. Det innebär att du arbetar aktivt med schemalagging, bemanningsplanering samt semester- och ledighetsplanering för våra anställda.

Att hålla koll på lönerapporteringen är också en viktig del av din roll. Dessutom är du ansvarig för att upprätthålla en öppen och effektiv kommunikation med vår trafikpersonal, vilket innebär att du erbjuder stöd och vägledning vid behov.

När det uppstår personalavvikelser eller trafikstörningar är du den som agerar snabbt och proaktivt för att lösa situationen. Du arbetar med att hantera akut personaltillsättning, trafikledning och omlägningsplaner för att säkerställa minimal inverkan på våra resenärer. Dessutom ansvarar du för att rapportera in och dokumentera trafikstörningar samt säkerställa att alla berörda parter får relevant information i rätt tid.

Din passion för att skapa en smidig och hållbar kollektivtrafikupplevelse, tillsammans med din förmåga att hantera komplexa situationer och samarbeta med olika intressenter, gör dig till en viktig del av vårt team här på Connect Bus.

Ditt team

På Connect Bus är vi stolta över vårt engagerade och dynamiska team som arbetar tillsammans för att säkerställa en smidig och pålitlig kollektivtrafik för våra resenärer. Som en del av vårt team kommer du att vara placerad på vår depå i Motala, där du kommer att arbeta nära dina kollegor för att säkerställa att den dagliga driften fungerar som den ska. Du rapporterar till Platschef.

Vi värnar om alla våra medarbetare och tror på styrkan i samarbete och gemensamt ansvarstagande. Vi strävar alltid efter att skapa en positiv och stödjande arbetsmiljö där varje medlem i teamet känner sig sedd, uppskattad och respekterad.

Kvalifikationer och färdigheter

Du har minst gymnasieutbildning eller motsvarande, samt 1–2 års erfarenhet av kollektivtrafikbranschen.

Du har god datorvana och erfarenhet av att arbeta med Office-paketet samt goda kunskaper i planeringssystem. Erfarenhet av schemaläggning och personalhantering är meriterande.

Du har goda kunskaper i Svenska och Engelska i både tal och skrift.

Du har körkort med minst B – behörighet.

Du har stark organisatorisk förmåga och förmåga att arbeta i högt tempo samt goda kommunikationsfärdigheter och förmåga att samarbeta med olika intressenter.

Du har förmåga att fatta snabba och korrekta beslut under pressade situationer. Dessutom erhåller du kunskap om relevant lagstiftning och avtal inom kollektivtrafiksektorn.

Anställningens omfattning

Anställningsform: Tillsvidareanställning efter provanställning.
Omfattning: Heltid, enligt överenskommelse.

Ansökningsperiod

Skicka in din ansökan senast 2023-03-15, vi kommer att behandla inkomna ansökningar efter hand, så du behöver vänta inte till sista ansökningsdag.

Ansökan via mail/kontaktperson

Din ansökan skickas till motala@connectbus.se, bifoga CV och Personligt Brev.

Om oss

Connect Bus är ett av Nordens ledande företag för persontransporter i den allmänna kollektivtrafiken! Vi erbjuder ett brett utbud av transportlösningar, inklusive linjebussar, flexlinjebussar och fasta fordon för färdtjänst och skolskjutstrafik.

Med över 3 700 medarbetare och en imponerande flotta på över 2 700 fordon, spridda över 64 depåer, är vi stolta över att vara den tredje största kollektivtrafikoperatören i Norge och den femte största i Sverige! Vårt team består av högt kvalificerade och erfarna individer, som arbetar tillsammans för att säkerställa högsta kvalitet och tillförlitlighet i alla våra tjänster.

På Connect Bus är det viktigt att varje anställd delar vår vision och våra värderingar. Med visionen att leda omställningen till hållbart resande genom innovation och engagerade medarbetare, strävar vi efter att skapa en arbetsmiljö där varje individ känner sig delaktig och engagerad i att uppnå våra gemensamma mål.

Vår värdegrund:

Ansvarstagande: Vi tar hand om människor och miljö genom säkra och hållbara prioriteringar

Engagerade: Vi utför vårt arbete med stolthet och löser dagens och morgondagens utmaningar

Inkluderande: Vi har plats för alla och skapar tillsammans de bästa upplevelserna och resultaten